tm 3.

Ut: si principia debeant cognosci & inductionem.

298

simy ferre absolute aliquod ony tu diuimus requi  
aliqz instatutu ut possit fieri pbaz qd si haec cognitio  
experimentalis est ratio fontis tunc n posseny aspen.  
turi ullo modo primis principijs sine hac inductione qz  
falsu e cu principia sint cognoscibilia ex terminis  
suis adhibeny qz inductionem & maiori tm cau.  
tela qd possit alias fieri ut putaremus nos habeu  
re primu principiu et est principiu pseudographu  
si aut coniungat ratio et experientia adimmet tunc  
abet periculu errandi maxime si experientia sit  
multoru. Ob. contra has rationes /o principia et  
& se nota et ex terminis quato qd requit inductione  
se eam n requi tanqud simpliciter nescia sed tunc  
quod valde utile in rigore n pt qd asperituri em.  
dent sine facta inductione quamuis n sit facile et  
expedite. Ob. eto multa sunt principia pa qz abstracta  
hinc a maia sensibili qualia sunt metapha et manna  
quato qd haec cognoscunt & experientia. R. /o n ita  
et abstracta qz eoru experientia cadit aliquo  
modo in sensu vel hoc principiu metaphu quodlibet  
e vel n e et tunc fit in matib ut in qz ho n e  
ratio et n ratio itaqz oia principia salte aliquo  
modo cognosci pot in singularib. vel in qbz in sunt  
vel cu qbz hnt aliqua fundne. Ob. ultimo cognitio  
experimentalis e fallax et ad hominu pbabilis quo  
modo qd faciet ut principia sint euidentia R.  
cognitio experimentalis auedente illitu et terminu  
noru cognitio ac euidentia principioru fallax in

Ob. 1o

R.

Ob. 2o

R.

Ob. ulti:

R.

Et sic sed verba. et haec p nostra temitate in  
Totis loya ad dei Regerey, Bonorumq, glo,  
ria utinal et in nostral utilitate dicta sint.  
Amen.

It Junii Basili Magni. E  
Ille vere perfectus est, qui erga imperfectionem  
proximi impatiens non est. S. greg. i. 4. Moral.  
Patiens tolerantia imperfectionum  
proximi. pro conversione catholicorum.